[image: image1.png]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	              от   16.10.2024 г.
	                                             № 517-п

Об отнесении жилых помещений к муниципальному маневренному

жилищному фонду Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", на основании  Устава  Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, Порядком формирования и использования муниципального маневренного жилищного фонда и предоставление жилых помещений маневренного фонда Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, утвержденного Советом депутатов Пучежского городского поселения от 13.12.2023 г. № 120,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Сформировать маневренный жилищный фонд муниципального образования Пучежское городское поселение Пучежского муниципального района, включив в него жилые помещения, расположенные по адресам:
- Ивановская область, г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.8 кв.89, общей площадью 17,9 кв.м;

- Ивановская область, г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.8 кв.90, общей площадью 10,9 кв.м;
- Ивановская область, г. Пучеж, ул. 1-я Производственная, д.8 кв.115, общей площадью 12,2 кв.м.
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского городского поселения в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           Временно исполняющий полномочия Главы
           Пучежского муниципального района                                                         С.В.Жубаркин